
1 

  

      2025 
Dipartimento  Pianificazione 

Strategica 
Servizio 7 

Farmaceutica 

D.D.G.  n.  

 
REPUBBLICA ITALIANA  

 

 

 

ASSESSORATO  DELLA SALUTE 

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA 
_______________________________   

 

IL  DIRIGENTE  GENERALE 
   Decreto revoca autorizzazione  “Ditta TECNOWELD S.a.s.” - Catania 

 

VISTO lo Statuto della Regione; 

VISTO il D.P.R. 09/10/1990, n.309; 

VISTO il D.L.vo 29/05/1991, n.178; 

VISTO il D.L.vo 30/12/1992, n.538 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.L.vo 30/12/1992, n.539; 

VISTA la circolare assessoriale n.909 del 04/01/1997; 

VISTO il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998; 

VISTO il D.L.vo n.219/2006 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO       il D.L.vo n.274/2007; 

VISTO il Decreto Legge 9 febbraio 2012 n.5,convertito in Legge n.35 del 04/04/2012 ed, in 

particolare, l'art.38; 

VISTO  il D.L.vo n. 33/2013, di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

VISTA    la L.R. n.21 del 12/08/2014 e, in particolare, l’art. 68 recante “Norme in materia di 

trasparenza e di pubblicità dell’attività amministrativa e s.m.i.; 

VISTO il D.A. n. 23032 del 27/09/1997 con il quale la ditta “Tecnoweld s.n.c.” – P.I. 

02846280879 con sede legale e magazzino a Catania in viale Lorenzo Bolano,52 è stata 

autorizzata a detenere per la successiva distribuzione all’ingrosso nel territorio di 

Catania e provincia gas medicali per uso umano ai sensi dell’art.14 del D.L.vo n.538/93,  

con la direzione tecnica responsabile del magazzino affidata al Sig. De Fonzo Marcello; 

VISTO il D.D.G. n.01619/08 del 07/07/2008 con il quale la ditta “Tecnoweld s.n.c.” ha 

modificato la ragione sociale da “Tecnoweld s.n.c.” a “Tecnoweld s.a.s. di De Fonzo 

Marcello e C.”; 

VISTO il D.D.S. n.01241/11 del 04/07/2011 con il quale la ditta “Tecnoweld s.a.s. di De Fonzo 

Marcello e C.” è stata autorizzata ad ampliare la zona di distribuzione su tutto il 

territorio della Regione Sicilia; 

VISTA la nota prot. n.31023 del 06/02/2025 con la quale il Dipartimento Strutturale del 

Farmaco dell’A.S.P. di Catania trasmette il verbale della visita ispettiva n.01 del 

22.01.2025 effettuata in data 22/01/2025 presso i locali del deposito della Ditta 

Tecnoweld S.a.s. di De Fonzo Marcello e C. in Viale Lorenzo Bolano,52 a Catania, dal 

quale risulta la totale assenza di attività ed i locali che appaiono in stato d’abbandono e, 

pertanto, propone la revoca dell’autorizzazione rilasciata con il D.A. n.23032 del 

27.09.1997 e successivi;   

RITENUTO, pertanto, di dover revocare l’autorizzazione rilasciata alla Ditta “Tecnoweld S.a.s. di 

De Fonzo Marcello e C.” con il D.D.S. n.2734/2007e seguenti; 

VISTI     gli atti d’ufficio, 

Donatella
Casella di testo
213/2025



2 

 

 

D E C R E T A 

 

              Articolo Unico 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che s’intendono qui integralmente riportate e trascritte, il 

D.A. n.23032 del 27/07/1997, il D.D.G. n.01619/08 del 07/07/2008 e il D.D.S. n.01241/11 del 

04/07/2011 riguardanti l’autorizzazione concessa alla ditta  Tecnoweld S.a.s. di De Fonzo Marcello 

e C. - P.I. n. 02846280879 con sede legale e magazzino siti in  Viale Lorenzo Bolano,52 a Catania, 

sono revocati. 

                             

                                                            

 

Il presente decreto sarà notificato al Legale Rappresentante (Sig. De Fonso Marcello) tramite 

Raccomandata A.R. -----------------------------------------------------, ed inviato al  Ministero della 

Salute, al Sindaco del comune di  Catania, al Dipartimento del Farmaco dell’A.S.P. di Catania 

territorialmente competente, ed alla G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto. 

 

 

 

Il presente  decreto è trasmesso, inoltre, al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei 

contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’obbligo di pubblicazione on line. 

 

 

Palermo li   
 

 

 

 

 

 

Il Funzionario Direttivo 

 Sig. Giuseppe Vinanzi 
                   f.to 

 

 

Il  Dirigente  del Servizio 

  Dr. Pasquale  Cananzi 

                                                                                         

                                                                                   Il Dirigente Generale 

                                                                                 Dott. Salvatore Iacolino 
 

 

       

 

 

            

 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
                                                                                      

 

Donatella
Casella di testo
25/02/2025


		2025-02-25T10:14:09+0100
	PASQUALE CANANZI


		2025-02-25T10:06:40+0000
	SALVATORE IACOLINO




